2023年 3月 28日

各 位

会 社 名 ユ ニ チ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上埜 修司

  （コード番号 3103   東証プライム）

問合せ先 経営企画部長   森田  誠宏

（TEL  06－6281－5695）

当社Ｂ種種類株式の取得・消却に関するお知らせ

当社Ｂ種種類株式の保有者(807株)であります株式会社みずほ銀行より、その保有する全部

（807株）に関し、金銭を対価とする取得請求を行う旨の通知を受けたことについて、2023年１

月 30日付けでお知らせいたしましたが、当該請求に基づく対価の支払い及び対象のＢ種種類株

式の取得が 2023年３月 15 日に完了いたしましたので、お知らせいたします。

また、取得したＢ種種類株式につきましては、本日当社取締役会におきまして消却の決議をい

たしましたので、あわせてお知らせいたします。

以上